
 

 

 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                         平成 23 年 6 月  

Ａ-11-15 

    

検査内容変更検査内容変更検査内容変更検査内容変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5月 6日に測定方法変更を致しました「副甲状腺ホルモン(PTH)‐インタクト」におきましては、 

約 50％測定値が上昇する事により、先生方には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。 

  この度、経過観察における支障緩和のため、報告書に旧測定方法換算値を併記させて頂きたくご案内申し 

上げます。  

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ 実施日       平成 23 年 6月 14 日（火）ご依頼分より 

 

◆ 変更内容 

2011 年 

検査案内 
項目 
コード 

検査項目 変更内容 新 旧 

P30 18430 
副甲状腺ホルモン 

(PTH)‐インタクト 
報告形式 

PTH‐INTACT／CLIA 

・（EIA 法換算値） 
PTH‐INTACT／CLIA 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


